
 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

Seduta del 21 maggio 2008       Deliberazione n. 15 
 

 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: BRUNA SIBILLE  Presidente del Comitato di Indirizzo 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Lombardia: DAVIDE BONI 

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

 

Su proposta del Direttore Dott. Ing. Luigi Fortunato 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Ratifica del contratto individuale di lavoro del Direttore dell’Agenzia Dott. Ing. Luigi 

Fortunato.  

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n.  6  pagine, di cui n. 4    pagine di allegati, parte integrante 

 

 

 



 

VISTO il D.Lgs. 112/98; 

 

VISTO l’Accordo Costitutivo dell’Agenzia; 

 

VISTA la deliberazione n. 14 del 23.04.2008 con cui è stato designato e nominato il nuovo 

Direttore dell’AIPO nella persona del Dott. Ing. Luigi Fortunato, a decorrere dalla data di 

sottoscrizione del contratto individuale di lavoro e cioè dal 19.05.2008; 

 

VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo determinato del Direttore dell’AIPO, stipulato in 

data 19.04.2008 tra il Presidente Dott.ssa Bruna Sibille e il Dott. Ing. Luigi Fortunato, allegato alla 

presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla ratifica del contratto di lavoro innanzi detto, i cui 

termini sono pienamente condivisi dal Comitato di Indirizzo; 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo, all’unanimità dei 

componenti, 

 

 

DELIBERA 

 

 

Di ratificare il contratto individuale di lavoro a tempo determinato del Direttore dell’AIPO, 

stipulato in data 19.05.2008 tra il Presidente Dott.ssa Bruna Sibille e l’Ing. Luigi Fortunato, allegato 

alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini delle Regioni Emilia-Romagna, Lombardia, 

Piemonte e Veneto. 

 

 

 IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Bruna Sibille 

 

 

Il segretario verbalizzante 

Paola Montali 


